
 

 

1 

 

Vysvětlení č.1 a změna zadávací dokumentace  
k podlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle § 3 písm. b), § 52 písm. b) a § 56 a 
násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

  
  

 
Název veřejné zakázky: DĚKANSKÁ ZAHRADA 
 
Jedná se o veřejného zadavatele. 
 
 
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov 
IČ:    00248801 
DIČ:    CZ00248801 
Zastoupený:   Ladislavem Medem, starostou města    
E-mail:   med.l@mupe.cz 
Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819   
 
 
 
Zadavatel tímto analogicky dle § 98 a § 99 ZZVZ zpracoval toto vysvětlení a změnu 
zadávací dokumentace, resp. reaguje na zaslaný dotaz:   

 
Dotaz: 
V projektové dokumentaci části elektroinstalace  ( technická zpráva) u veřejné 
zakázky   „DĚKANSKÁ ZAHRADA“  je následující text 
 
Stožáry VO, typy svítidel a jejich parametry jsou řešeny v samostatném 
technickém návrhu stožárů a svítidel a jejich specifikace, který zpracoval p. Mirza 
Hadžiosmanovic z firmy Actispro Light s.r.o. 
 
V PD žádný návrh není přiložen, žádáme o specifikaci svítidel a stožárů ( např. knihu 
svítidel). Z PD ani výkazu výměr  nelze určit např. tvar světla atd. 
  
Odpověď: 
 Přikládáme Výpočet veřejného osvětlení, který byl podkladem pro návrh veřejného 
osvětlení a určení návrhových parametrů jednotlivých komponentů, který zpracoval 
pan Mirza Hadžiosmanovic z firmy Actispro Light s.r.o.. Konkrétní typy svítidel 
použité ve Výpočtu veřejného osvětlení jsou uvedeny pouze z důvodu konkrétního 
výpočtu, zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení – analogicky dle §89 
odst. 6 ZZVZ.  
 
V souvislosti s provedeným vysvětlením dochází k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek a tím ke změně bodu 20. a 21. Výzvy k podání nabídek, a to takto: 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


 

 

2 

 

 
 

20. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.8.2025 v 10:00 hodin. 
 

Elektronická adresa pro podání nabídek: https://josephine.proebiz.com/cs/  
 

Zadavatel upozorňuje, že pokud nabídka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se dle § 28 odst. 2 ZZVZ za podanou a v průběhu 

zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 

21. Termín a místo pro otevírání nabídek 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 14.8.2025, bezprostředně po skončení lhůty pro podání 

nabídek. 
 
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě 

neveřejné. Otevírání nabídek proběhne dle § 109 ZZVZ.. 
 
 
 
V Jihlavě dne 18.7.2025  
 
 
 
  

za zadavatele na základě plné moci 
AUTHORIA, s.r.o. 

     zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 

https://josephine.proebiz.com/cs/

		2025-07-18T07:49:51+0200
	Marie Rubišarová Medová




